
 

   Účastnická smlouva 
         Hlasová linka migrace 
         - hromadný formulář 
Zákaznické centrum – Business 
4644 ze sítě T-Mobile, 603 604 644, businnes@t-mobile.cz 

www.t-mobile.cz                                                                                      ☐ Číslo smlouvy ProfiNet 
 

 
T-Mobile 

T-Mobile Czech Republic a.s.                                                                                                 
Tomíčkova 2144/1, 149 00  Praha 4 
IČ 64949681, DIČ CZ64949681 
Zapsaný do OR u MS v Praze, oddíl B, Vložka 3787 

Obch. zástupce, kód, adresa   XXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXX 
Tel. číslo obchod. zástupce      XXXXXXXXXXXX 
ID zákazníka v TMPISu              90063621  

  
Údaje o právnické osobě, fyzické osobě – podnikateli                                                    Údaje o fyzické osobě, zodpovědné osobě nebo osobě oprávněné jednat  
                                                                                                                                                   jménem právnické osoby 

 
Zájemce 

 
Obchodní firma 
 
Ulice 
Město 
PSČ 
IČ 
DIČ 
Okres 
 
 
Zástupce 
Jméno, příjmení, titul 
Ulice 
Město 
PSČ 
RČ/datum narození

1) 

Státní příslušnost 
Doklad – číslo – 
platnost 
Místo vydání dokladu 

 
Základní škola a mateřská škola  
Frýdek-Místek, 2555 
Jana Čapka 2555 
Frýdek-Místek 
73801 
64120341 
CZ64120341 

 
Jméno, příjmení, titul 
Ulice 
Město 
PSČ 
RČ/datum narození

1) 

Státní příslušnost 
1. doklad – číslo – platnost  
Místo vydání dokladu 
2. doklad – číslo – platnost 
Místo vydání dokladu. 
 

 
Mgr. Milan Gengela 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
 

 
Smluvní ujednání 

 
T-Mobile a Zájemce tímto uzavírají Účastnickou smlouvou. Její obsah je dán touto Účastnickou smlouvou, platným znění 
Všeobecných podmínek společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. (dále je „VPST“), platným Ceníkem služeb, podmínkami 
služby T-Mobile Hlasová linka / Multi (dále jen „Hlasová linka“) a podmínkami případných dalších Služeb. Zájemce 
podpisem Účastnické smlouvy potvrzuje, že tyto dokumenty převzal, seznámil se s nimi a bez výhrad s nimi souhlasí. 
Zájemci budou poskytovány služby elektronických komunikací vymezené podmínkami služby t-Mobile Hlasová linka / 
Multi v rozsahu, který si smluvní strany ujednaly. 
 
T-Mobile a Zájemce si dohodli trvání Účastnických smluv a dobu dle tabulky na straně 2 této Účastnické smlouvy. 
 
Zájemce se zavazuje využívat službu T-Mobile Hlasová linka / Multi pouze na adrese instalace uvedené v části Nastavení 
služeb. Případnou změnu adresy instalace je Zájemce povinen oznámit neprodleně společnosti T-Mobile. 
 
Zájemce souhlasí s tím, že T-Mobile bude zpracovávat jeho osobní či identifikační údaje (dále je „Údaje“), v souladu 
s VPST a pro účely čl. 11.5 VPST je oprávněn předat rovněž IČ, název obchodní firmy a místo podnikání. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

01-ACC-0-04 Formulář platný od 01. 07. 2012                                    Strana 1 

mailto:businnes@t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz/
mailto:skola@2zsfm.cz


__________________________________________________________________________ 
☐ Zájemce souhlasí se zveřejněním Údajů ve veřejných telefonních seznamech a informačních službách podnikatelů, 

kteří tyto služby poskytují. 

☒ Zájemce souhlasí s tím, aby T-Mobile získal informace o jeho platební morálce nutné k posouzení jeho žádosti o 

uzavření Účastnické smlouvy, a to z negativní databáze sdružení SOLUS (www.solus.cz), jehož je T-Mobile členem. 

 

 

Pořadí 
Telefonní 
číslo 

Délka 
smlouvy 

 Pořadí 
Telefonní 
číslo 

Délka 
smlouvy 

1. 558631831 2 roky  17.  2 roky 

2. 558631832 2 roky  18.  2 roky 

3.  2 roky  19.  2 roky 

4.  2 roky  20.  2 roky 

5.  2 roky  21.  2 roky 

6.  2 roky  22.  2 roky 

7.  2 roky  23.  2 roky 

8.  2 roky  24.  2 roky 

9.  2 roky  25.  2 roky 

10.  2 roky  26.  2 roky 

11.  2 roky  27.  2 roky 

12.  2 roky  28.  2 roky 

13.  2 roky  29.  2 roky 

14.  2 roky  30.  2 roky 

15.  2 roky  31.  2 roky 

16.  2 roky  32.  2 roky 
 

 
V souladu s § 275 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění, se T-Mobile a Zájemce dohodli, že se výše 

uvedené Účastnické smlouvy posuzují samostatně. Tyto Účastnické smlouvy jsou na sebe nezávislé a jde o samostatná 

smluvní ujednání. Ukončení jedné Účastnické smlouvy nemá vliv na platnost a účinnost ostatních sjednaných Účastnických 

smluv. 

 

Nastavení služeb je nedílnou součástí této Účastnické smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

Podpisy Dne 23.10.2012 

 

 

 Zájemce       T-Mobile/obchodní zástupce 

 
1) Pokud Zájemce není nositelem rodného čísla, doplňte datum narození 

 

 

 

 
01-ACC-0-04 Formulář platný od 01. 07. 2012                                    Strana 2 

http://www.solus.cz/


 

 

         Nastavení služeb 

 
 

Korespondenční 
adresa

1) 

 
Obchodní firma Ulice 
Jméno, příjmení, titul Město, PSČ 
 

 
Kontaktní údaje a 
hesla zodpovědné  

osoby 

 
Jméno, příjmení zodp. 
osoby 
Administrátorské tel. číslo 
Kontaktní telefon 
E-mail 
 

 
Milan Gengela 
XXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXX 
 

 
Heslo nové zodp. osoby (číselné)

2)
 

Heslo stávající zodp. osoby 
Heslo pro blokování (číselné) 

 

 
XXXX 
 
XXXX 
 

Instalační adresa Jméno, příjmení/Firma 
 
Ulice 
Město 
Kraj 
E-mail 

Základní škola a mateřská 
škola Frýdek-Místek 
Jana Čapka 
Frýdek-Místek 
Moravskoslezský 
XXXXXXXXXXXXXX 

Číslo 
PSČ 

2555 
73801 

 
Vyúčtování služeb 

 
Vyúčtování služeb 
Způsob úhrady

3) 

Limit 
Banka Zájemce 
Číslo účtu/kód banky 
 
Přidružení k vyúčtování DSL 
služby 
Přidružení ke stávajícímu 
vyúčtování služeb číslo 
Přidružení k TMPISu ID 
Nové vyúčtování služeb 
TMPIS ID 90063621 
 

 
Tištěné 
Bankovním převodem 
Kč 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

☒ 
 
 
 
90063621 

☒ 
 

 
Záloha za služby 
 
 
 
 

 

Kč 
 

 
 Telefonní číslo  558631831 558631832   

Služby Zákaz volání na mezinárodní 
hovory 

☐ ☐ ☐ ☐ 

 Zákaz volání na auditextové 
služby 

☐ ☐ ☐ ☐ 

Tarif 
Tarif 

Hlasová linka Multi 
Hit 

Hlasová linka Multi 
Hit 

  

 Sleva na měsíční paušál     

Vyúčtování a 
placení služeb  

Podrobný výpis hovorů elektronický elektronický žádný žádný 

 
Jazyk pro 

komunikaci 
Jazyk pro komunikaci- 
anglicky 

☐ ☐ ☐ ☐ 

  Kód aktivace 1820 1820 1820 1820 

 
1) Vyplňuje se pouze, pokud je odlišná od sídla podnikání nebo bydliště 

2) Vyplňuje se pouze, pokud vzniká nová zodpovědná osoba 

3) Platba inkasem z platební karty bude zavedena poté, co T-Mobile obdrží od účastníka potvrzený autorizační formulář. Při volbě elektronického 

Vyúčtování není možné mít nastavenu jako platební metodu poštovní poukázku.  

 

 
01-ACC-0-04 Formulář platný od 01. 07. 2012                                    Strana 3 



                    Nastavení služeb 
 

 Telefonní číslo      

Služby Zákaz volání na mezinárodní 
hovory 

☐ ☐ ☐ ☐ 

 Zákaz volání na auditextové 
služby 

☐ ☐ ☐ ☐ 

Tarif Tarif     

 Sleva na měsíční paušál     

Vyúčtování a 
placení služeb  

Podrobný výpis hovorů žádný žádný žádný žádný 

 
Jazyk pro 

komunikaci 
Jazyk pro komunikaci- 
anglicky 

☐ ☐ ☐ ☐ 

  Kód aktivace 1820 1820 1820 1820 

 

 
 Telefonní číslo      

Služby Zákaz volání na mezinárodní 
hovory 

☐ ☐ ☐ ☐ 

 Zákaz volání na auditextové 
služby 

☐ ☐ ☐ ☐ 

Tarif Tarif     

 Sleva na měsíční paušál     

Vyúčtování a 
placení služeb  

Podrobný výpis hovorů žádný žádný žádný žádný 

 
Jazyk pro 

komunikaci 
Jazyk pro komunikaci- 
anglicky 

☐ ☐ ☐ ☐ 

  Kód aktivace 1820 1820 1820 1820 

 

 
 Telefonní číslo      

Služby Zákaz volání na mezinárodní 
hovory 

☐ ☐ ☐ ☐ 

 Zákaz volání na auditextové 
služby 

☐ ☐ ☐ ☐ 

Tarif Tarif     

 Sleva na měsíční paušál     

Vyúčtování a 
placení služeb  

Podrobný výpis hovorů žádný žádný žádný žádný 

 
Jazyk pro 

komunikaci 
Jazyk pro komunikaci- 
anglicky 

☐ ☐ ☐ ☐ 

  Kód aktivace 1820 1820 1820 1820 

 
1) Vyplňuje se pouze, pokud je odlišná od sídla podnikání nebo bydliště 

2) Vyplňuje se pouze, pokud vzniká nová zodpovědná osoba 

3) Platba inkasem z platební karty bude zavedena poté, co T-Mobile obdrží od účastníka potvrzený autorizační formulář. Při volbě elektronického 

Vyúčtování není možné mít nastavenu jako platební metodu poštovní poukázku.  

 
01-ACC-0-04 Formulář platný od 01. 07. 2012                                    Strana 4 


